Página 1 de 2

ELABORAÇÃO DO PLANO DE PORMENOR DE SÃO MARTINHO

PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO PÚBLICA

- 20 DE MAIO A 11 DE JUNHO -

Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal da Trofa

Nome________________________________________________________________________

Morada______________________________________________________________________

Código Postal _________________________________________________________________

Contacto (e-mail/tlm) ___________________________________________________________

NIF N.º ___________________________

Vem apresentar junto de V. Exa, ao abrigo do n.º 2 do artigo 88.º do Decreto-Lei n.º 80/2015,

de 14 de maio, que aprovou a revisão do Regime Jurídico dos Instrumentos de Gestão

Territorial – RJIGT, e no âmbito do período de Participação Pública relativa à decisão de

elaboração do Plano de Pormenor de São Martinho, publicado em Diário da República,

2.ª Série, N.º 97 de 19 de maio de 2021, através do Aviso n.º 9549/2021, a seguinte:

□RECLAMAÇÃO                    □OBSERVAÇÃO                     □SUGESTÃO

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

  Página 2 de 2

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Para efeitos de enquadramento do exposto, poderá ser anexada a seguinte

documentação:

□PLANTA DE LOCALIZAÇÃO  □OUTRA DOCUMENTAÇÃO TOPOGRÁFICA  □OUTRA DOCUMENTAÇÃO

Trofa, ____de ___________________ de 2021.

_____________________________________________

(Assinatura)